
  
 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr. __________ prot.                                                                 Datë _________ / ________ / 2023 

 
 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax   055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit  bashkiakavaje.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-69130-05-11-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbime printimi dhe fotokopjimi 

5. Fondi limit: 4,996,800 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj 

Autoriteti/enti kontraktor, për aplikimin e kontratës shumëvjeçare është bazuar në nenin 77 pika 10 

të Vendimit VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Per miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”. 

Financimi I ketij sherbimi është pjesë e buxhetit afatmesëm dhe afatgjatë të hartuar nga Bashkia 

Kavajë, duke I dhënë prioritet të vecantë. Kontratat shumevjecare krijojne nje raport me te mire 

ndermjet kerkses se Autoritetit Kontraktor per sherbime cilesore dhe kostos qe kane operatoret 

ekonomike per ti ofruar keto sherbime me kapacitete optimale. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.05.2023 ora 09:00 

 

 

Kryetari 

Redjan KRALI 

 


